
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Decreto Rettorale Repertorio n 
    Prot. .n  285 

IL RETTORE

VISTO l’art.  5  del  D.M.  n  445  del  19.10.2001  relativo  al  regolamento 
concernente  gli  Esami  di  Stato  di  abilitazione  all’esercizio  della 
professione di Medico Chirurgo

VISTI gli atti  restituiti dalla Commissione, relativi alla prima sessione dell’anno 2009 
(luglio  2009) degli  esami di  Stato per l’abilitazione all’esercizio della 
professione di Medico Chirurgo;

D E C R E T A

Per la  prima sessione dell’anno 2009 sono abilitati  all’esercizio della  professione di 
Medico Chirurgo  i candidati sottoelencati:
   

Alvino Manuela Lancione Laura
Andreetti Annalisa Lemme Erica
Capuano Michele Pio Mandarano Romina
Cinquino Annarita Melone Antonia
Christoforidis Christos Nellas Spyridon
Di Luca Luisa Nikopoulou Lefki
Di Muzio Francesca Paradisi Stefania
Di Sibio Alessandra Piscina Gloria
Di Silvio Simona Procacci Clara
Felli Valentina Romani Francesco
Galassi Emilio Sacchetti Luca
Giakoumi Dimitra Symeonidis Nikolaos
Giorgini Paolo Spanou Maria
Karagkiozidou Dimitra Sperandio Alessandra
Karipidou Maria Tosone Adele
Kitna Antonia A Valavanis Konstantinos
Koufogianni Afroditi Zanelli Daniele
Kougias Leonidas

 

L’Aquila, 05/08/2009
IL RETTORE

    F.to Prof. Ferdinando di Orio


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
	D E C R E T A


